D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

70
4,

 0
6

de
 m

ar
ço

 d
e

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J 5c. ,DE DE rnc DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.040264/2018-

45,
RESOLVE:

Art. 1° Alterar as Portarias PGJ, que trataram de reconhecimento ou

concessão de licença-prêmio à Promotora de Justiça CLEONICE MARIA RESENDE

VARALDA, mat. 505, da seguinte maneira:

Portaria Onde se le: Leia-se:

PGJ n° 60, de 10/2/2000
(peça 10, pag. 1)

"... referentes ao primeiro
quinquênio de exercício, relativo

ao período de 25.11.93 a
23.11.98 ..."

"... referentes ao 1° quinquénio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 17/8/1990 a 15/8/1995
...5,

PGJ n° 730, de 22/8/2001
(peça 10, pag. 2)

"... referentes ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/93 a
23/11/98..."

"... referentes ao
2° quinquênio de efetivo exercício,
relativo ao período de 16/8/1995 a

13/8/2000 ..."

VPGJ n° 1.085 de,
27/12/2001

(peça 10, pag. 3)

"... referentes ao primeiro
quinquênio de efetivo

exercício, relativo ao período de
25/11/1993 a 23/11/1998 ..."

"... referentes ao 2° quinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a 13/8/2000
15...

PGJ n° 821, de 24/7/2002
(peça 10, pag. 5)

"... referentes ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/93 a
23/11/98..."

"... referentes ao 2° quinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a
13/8/2000..."

Portaria DG n° 497, de
27/11/2003

(peça 10, pag.7)

"...505-3 Cleonice Maria
Resende Varalda 24/11/1998 a

22/11/2003 ..."

"...505-3 Cleonice Maria Resende
Varalda 16/8/1995 a 14/8/2000 ..."

PGJ n° 353, de 3/4/2003
(peça 10, pag. 6)

"... referente ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/1993 a
23/11/1998 ..."

"... referente ao 2° quinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a 13/8/2000
...55

T:\2020 \PGAPORTARIAS LICENÇA-PRÊMIOTLEONICE MARIA RESSENDE VARALDA - ALTERAÇÃO doe

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

70
4,

 0
6

de
 m

ar
ço

 d
e

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Portaria Onde se lê: Leia-se:

VPGJ n° 059, de 7/1/2004
(peça 11, pag. 8)

"... referentes ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/1993 a
23/11/1998 ..."

"... referentes ao 2° quinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a 13/8/2000
_51

PGJ n° 1.289, de
19/12/2008

(peça 10, pag. 9)

"...referentes ao 3° (terceiro)
quinquênio de efetivo exercício

público, correspondente ao
período de 23/11/2003 a

20/11/2008 ..."

"... referentes ao 3° quinquênio de
efetivo exercício, correspondente ao

período de 14/8/2000 a
12/8/2005..."

PGJ n° 584, de 17/6/2009
(peça 10, pag. 10)

"... referentes ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/1993 a
23/11/1998 ..."

"... referente ao rquinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a
13/8/2000..."

PGJ n° 1.572, de
21/12/2010

(peça 10, pag. 11)

"... referentes ao 1° quinquênio
de efetivo exercício, relativo ao

período de 25/11/1993 a
23/11/1998

"... referentes ao 2° quinquênio de
efetivo exercício, relativo ao

período de 16/8/1995 a 13/8/2000

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

-rQ
FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

T:\2020 TGAPORTARIAS \LICENÇA-PRÊMIOTLEONICE MARIA RESSENDE VARALDA - ALTERAÇÃO doc